Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1 им. А.С.Пушкина

р.п. Колышлей

П Р И К А З

	20.01.2009

	№  4а -од

	«О новой системе оплаты труда»

	 На основании приказа начальника отдела образования Администрации Колышлейского района Пензенской области № 336 от 29.12.2008 и протокола заседания Управляющего совета МОУ СОШ №1 р.п.Колышлей № 3 от 15.01.2009

приказываю:

1. Ввести с 01 апреля 2009 года новую систему оплаты труда для работников школы, оплата труда которых осуществляется на основе единой тарифной сетки.

2. Утвердить «Положение о системе оплаты труда работников Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 им. А.С.Пушкина  р.п.Колышлей».
3. Утвердить «Положение о материальном стимулировании работников Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 им. А.С. Пушкина р.п.Колышлей».

	Директор МОУ СОШ №1
	____________________
	С.В. Спирягина